Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăruț în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Joi 14 (26) Ianuarie.

1899.

Se face compromisul ori nu?

Deși Ungurii, precum bine șcim, sunt tari în a încheia compromisuri când e vorba de a-și asigura propriile interese, ei totuși de astădată par a nu justifica părerea ce și-a făcut-o lumea despre capacitatea lor de transacțiune în casuri când îi arde la degete.